РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ
УГЛЕРОДОВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КРАСНОСУЛИНСКОГО РАЙОНА
 РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

31.12.2013                            № 118                          п.Углеродовский
О внесении изменений

в приложение к постановлению

от 10.04.2013 №23

              В соответствии с постановлением Администрации Углеродовского городского поселения от 01.08.2012 №43 "О порядке принятия решения о разработке муниципальных долгосрочных программ, их формирования и реализации, порядке проведения и критериях оценки эффективности реализации долгосрочных целевых программ», руководствуясь ст. 30 Устава муниципального образования «Углеродовское городское поселение»,-

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Внести в приложение к постановлению Администрации Красносулинского района от 10.04.2013 №23 «Об утверждении  муниципальной долгосрочной целевой программы «Социальная поддержка лиц из числа муниципальных служащих Углеродовского городского поселения, имеющих право на получение государственной пенсии за выслугу лет на 2013-2015 годы»  согласно приложения к настоящему постановлению.

 2. Настоящее постановление подлежит обнародованию на информационных стендах поселения.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

    Глава Углеродовского

    городского поселения
Е.П.Буравикова
Приложение

к постановлению Администрации
Углеродовского городского поселения

от  31.12.2013 № 118
Изменения,

вносимые в приложение к постановлению Администрации Красносулинского района от 10.04.2013 №23 «Об утверждении  муниципальной долгосрочной целевой программы «Социальная поддержка лиц из числа муниципальных служащих Углеродовского городского поселения, имеющих право на получение государственной пенсии за выслугу лет на 2013-2015 годы»

1.В паспорте Программы раздел «Объемы и источники финансирования Программы» изложить в следующей редакции:
	«Объемы и источники

финансирования Программы
	–
	бюджет Углеродовского городского поселения:

всего – 89,0 тыс. рублей, в том числе:

2013 год –  17,0 тыс. рублей;

2014 год –  36,0  тыс. рублей;

2015 год –  36,0  тыс. рублей»

2.Раздел 3. «Система программных мероприятий» изложить в редакции:
«Мероприятия, предлагаемые к реализации и направленные на решение задач Программы, с указанием финансовых ресурсов и сроков, необходимых для их реализации, приведены в таблице № 2.

Ресурсное обеспечение Программы осуществляется за счет средств бюджета Углеродовского городского поселения в объемах, предусмотренных Программой.

Объем средств бюджета поселения, необходимый для финансирования Программы, составляет на 2013-2015 годы всего – 89,0  тыс. рублей, в том числе по годам реализации:

2013 год – 17,0 тыс. рублей;

2014 год – 36,0 тыс. рублей;
2015 год – 36,0  тыс. рублей.

Финансирование программы осуществляется в пределах плановых ассигнований бюджета поселения. В ходе реализации Программы мероприятия и объемы их финансирования подлежат корректировке с учетом возможностей бюджета поселения.
Таблица №2

СИСТЕМА ПРОГРАММНЫХ МЕРОПРИЯТИЙ

 муниципальной долгосрочной целевой программы

«Социальная поддержка лиц из числа муниципальных служащих Углеродовского городского поселения, имеющих право на получение государственной пенсии за выслугу лет на 2013-2015 годы»

	№ п/п
	Наименование мероприятия
	Исполнитель
	Срок исполнения
	Объем финансирования (тыс. руб.)
	Ожидаемые конечные результаты

	Всего
	В том числе за счет бюджета поселения

	1. Мероприятия, направленные на реализацию прав лиц из числа бывших муниципальных служащих на получение  государственной пенсии за выслугу  лет

	Выплата пенсий за выслугу лет муниципальным служащим Углеродовского городского  поселения
	Администрация Углеродовского городского  поселения
	2013 год

	17,0
	17,0
	Улучшение качества жизни лиц, замещающих муниципальные должности и должности муниципальной службы в Углеродовском городском поселении

	2014 год
	36,0
	36,0

	2015 год
	36,0
	36,0

	Итого по Программе

	89,0
	89,0

PAGE
2